
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

14 березня 2024 року № 1803 -VIII

Про затвердження Положення про Службу

у справах дітей Кубейської сільської ради

Відповідно до абзацу другого пункту 3 Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної їз захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 року №866, прийнявши до уваги інформацію начальника Служби у 
справах дітей Кубейської сільської ради, керуючись Законом України ст.26,59 «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1 .Затвердити Положення про Службу у справах дітей Кубейської сільської ради .(Додається).

2 . Рішення про затвердження про Службу у справах дітей Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області від 28.09.2022 року № 1335 - VIII вважати таким, що 
втратило чинність.

3 .Контроль за виконання даного рішення покласти на комісію з питань прав людини, законності,
депутатської діяль

Секретар

, регламенту та регуляторної діяльності.

Микола АРАБАДЖИкої

/7ОУ


